

La presente es una copia de su original, a la cual le fueron eliminados ciertos elementos para la conversión en versión pública de conformidad con los artículos 30 y 24 letra c) de la Ley de Acceso a la Información Pública.



CENTRO INTERNACIONAL DE FERIAS  
Y CONVENCIONES DE EL SALVADOR

VERSION PUBLICA

Antiguo Cuscatlán, 24 de marzo de 2023

ORDEN DE COMPRA

PROCESO: "SERVICIO DE IMPRESIÓN DE ROTULOS PARA EVENTO CIFCOMIC MULTI-VERSO 2023"

PROVEEDOR: ROTULACION DIGITAL, S.A. DE C.V. (0614-171014-108-2)

No. DE ORDEN DE COMPRA: 42/2023

No. DE REQUERIMIENTO: 53/2023

FONDOS: FONDOS GOES

CÓDIGOS PRESUPUESTARIOS: 54313 Y 4901

FORMA DE PAGO: CREDITO 30 DIAS (MYPE)

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	TOTAL OFERTADO
1	2	UNIDAD	ROTULO "HACIA A" IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE PEGADO EN PVC DE 3MM CON DOBLE ADHESIVO EN LA PARTE POSTERIOR. 1.20x0.50 mts.	\$ 22.00	\$ 44.00
2	1	UNIDAD	ROTULO "HACIA B" IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE PEGADO EN PVC DE 3MM 1.20x0.50 mts	\$ 22.00	\$ 22.00
3	2	UNIDAD	ROTULO "R. A." IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE PEGADO EN PVC DE 3MM CON DOBLE ADHESIVO EN LA PARTE POSTERIOR. 0.80x1.50 mts	\$ 50.00	\$ 100.00
4	14	UNIDAD	ROTULOS IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE PEGADO EN PVC DE 3MM CORTE A DETALLE SEGÚN LA FORMA, CON DOBLE ADHESIVO EN LA PARTE POSTERIOR. 1.20x0.50 mts.	\$ 23.00	\$ 322.00
5	2	UNIDAD	ROTULO "T" IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE PEGADO EN PVC DE 3MM CON DOBLE ADHESIVO EN LA PARTE POSTERIOR. 0.80x0.50 mts	\$ 10.50	\$ 21.00
6	1	UNIDAD	ROTULO "T" IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE PEGADO EN PVC DE 3MM CON DOBLE ADHESIVO EN LA PARTE POSTERIOR. 0.80x0.50 mts	\$ 10.50	\$ 10.50
7	4	UNIDAD	ROTULO "PDA" IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE PEGADO EN PVC DE 3MM CON DOBLE ADHESIVO EN LA PARTE POSTERIOR.	\$ 90.00	\$ 360.00



**CENTRO INTERNACIONAL DE FERIAS  
Y CONVENCIONES DE EL SALVADOR.**

			<b>1x2.50 mts</b>		
8	1	UNIDAD	L IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE PEGADO EN PVC DE 3MM CON ESTRUCTURA METALICA DE SOPORTE EN LA PARTE TRASERA. SE REQUIERE MONTAJE Y DESMOTAJE <b>2.50x1 mts</b>	\$ 125.00	\$ 125.00
9	4	UNIDAD	ROTULO "QR" IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE PEGADO EN PVC DE 3MM CON DOBLE ADHESIVO EN LA PARTE POSTERIOR. <b>1x1 mts.</b>	\$ 36.00	\$ 144.00
10	2	UNIDAD	ROTULO "HACIA B" IMPRESIÓN FULL COLO EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE PEGADO EN PVC DE 3MM CON DOBLE ADHESIVO EN LA PARTE POSTERIOR. <b>1.20x0.50 mts</b>	\$ 22.00	\$ 44.00
11	2	UNIDAD	ROTULO MINI TOTEM IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE PEGADO SOBRE ESTRUCTURA DE LÁMINA YA EXISTENTE. SE REQUIERE MONTAJE Y DESMOTAJE <b>1 mt diámetro</b>	\$ 16.00	\$ 32.00
12	2	UNIDAD	FORRO MINI TOTEM IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE PEGADO SOBRE ESTRUCTURA DE LÁMINA YA EXISTENTE. SE REQUIERE MONTAJE Y DESMOTAJE <b>2x2.25 mts</b>	\$ 69.75	\$ 139.50
13	1	UNIDAD	M IMPRESIÓN VINIL FULL COLOR ACABADO MATE PEGADO SOBRE COROPLAST. SE REQUIERE MONTAJE Y DESMOTAJE <b>2X2 mts.</b>	\$ 122.00	\$ 122.00
14	1	UNIDAD	ROTULO "M" IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE PEGADO EN PVC DE 3MM CON DOBLE ADHESIVO EN LA PARTE POSTERIOR. <b>1.20x0.50 mts</b>	\$ 22.00	\$ 22.00
15	1	UNIDAD	ROTULO "A" IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE PEGADO EN PVC DE 3MM CON DOBLE ADHESIVO EN LA PARTE POSTERIOR. <b>1.20x0.50 mts</b>	\$ 22.00	\$ 22.00
16	1	UNIDAD	FACHADA MUSEO IMPRESIÓN FULL COLOR EN LONA BANNER CON ACABADO MATE TENSADO Y PEGADO EN ESTRUCTURA DE PERFILERÍA EXISTENTE. SE REQUIERE RECORTE SE REQUIERE MONTAJE Y DESMOTAJE <b>8.20x5 mts</b>	\$ 450.00	\$ 450.00
17	8	UNIDAD	RÓTULOS DE PISO IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE TROQUELADO A FIGURA Y	\$ 2.50	\$ 20.00



**CENTRO INTERNACIONAL DE FERIAS  
Y CONVENCIONES DE EL SALVADOR**

			PEGADO EN ESTRUCTURA DE PLYWOOD EXISTENTE. SE REQUIERE MONTAJE Y DESMOTAJE <b>0.17x0.35 mts.</b>		
18	4	UNIDAD	<b>STICKERS DE PILAR</b> IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE TROQUELADO A FIGURA Y PEGADO EN ESTRUCTURA DE PLYWOOD EXISTENTE. <b>0.20x0.20cms.</b>	\$ 1.50	\$ 6.00
19	2	UNIDAD	<b>RÓTULO PRINCIPAL LATERALES</b> IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE TROQUELADO A FIGURA PEGADO SOBRE ESTRUCTURA DE PLYWOOD YA EXISTENTE. SE REQUIERE MONTAJE Y DESMOTAJE. <b>0.30X0.30 cms</b>	\$ 3.50	\$ 7.00
20	1	UNIDAD	<b>ROTULO PRINCIPAL CENTRAL</b> IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE TROQUELADO A FIGURA PEGADO SOBRE ESTRUCTURA DE PLYWOOD YA EXISTENTE. SE REQUIERE MONTAJE Y DESMOTAJE <b>0.60x0.50 cms.</b>	\$ 10.50	\$ 10.50
21	5	UNIDAD	<b>STICKERS TARIMA KPOP</b> IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE TROQUELADO A FIGURA Y PEGADO EN ESTRUCTURA DE PLYWOOD EXISTENTE. SE REQUIERE MONTAJE Y DESMOTAJE <b>.1.00x0.55 mtS</b>	\$ 19.25	\$ 96.25
22	12	UNIDAD	<b>STICKERS S</b> MPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE TROQUELADO A FIGURA Y PEGADO EN ESTRUCTURA DE PLYWOOD EXISTENTE. SE REQUIERE MONTAJE Y DESMOTAJE <b>0.30x0.15 cms.</b>	\$ 2.00	\$ 24.00
23	1	UNIDAD	<b>BACK UP G</b> IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE TROQUELADO A FIGURA CON RECORTE Y PEGADO EN ESTRUCTURA EXISTENTE DE PLYWOOD. SE REQUIERE MONTAJE Y DESMOTAJE <b>4.88x3.66 mts.</b>	\$ 325.00	\$ 325.00
24	1	UNIDAD	<b>LOGO "M. L "</b> IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE, PEGADO EN PVC DE 3MM, CON DOBLE ADHESIVO EN LA PARTE POSTERIOR. SE REQUIERE MONTAJE Y DESMOTAJE <b>1x1 mts.</b>	\$ 36.00	\$ 36.00
25	1	UNIDAD	<b>LOGO JT</b> IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE PEGADO EN PVC DE 3MM, CON OJETES EN LOS CUATRO EXTREMOS. <b>2.50x1 mts.</b>	\$ 125.00	\$ 125.00
26	1	UNIDAD	<b>FACHADA J</b> IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE, TROQUELADO A FIGURA	\$ 315.00	\$ 315.00



**CENTRO INTERNACIONAL DE FERIAS  
Y CONVENCIONES DE EL SALVADOR**

			PEGADO EN ESTRUCTURA DE PLYWOOD EXISTENTE. SE REQUIERE MONTAJE Y DESMOTAJE 3.29x5.23 mts.		
27	2	UNIDAD	LOGO C Y S IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE, TROQUELADO A FIGURA Y PEGADO EN CHAROL Y PLYWOOD EXISTENTE SE REQUIERE MONTAJE Y DESMOTAJE 1.32x0.55 mts.	\$ 25.00	\$ 50.00
28	1	UNIDAD	HORARIOS IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE PEGADO EN PVC DE 3MM, CON OJETES EN LOS CUATRO EXTREMOS. 2x1 mts.	\$ 81.00	\$ 81.00
29	1	UNIDAD	A- S IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE, TROQUELADO A FIGURA Y PEGADO EN ESTRUCTURA DE LÁMINA LISA EXISTENTE. SE REQUIERE MONTAJE Y DESMOTAJE, 0.85x1.30 mts.	\$ 38.50	\$ 38.50
30	1	UNIDAD	LOGO B IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE, TROQUELADO A FIGURA Y PEGADO EN ESTRUCTURA FORRADO DE CHAROL EXISTENTE SE REQUIERE MONTAJE Y DESMOTAJE 2.44x1.50 mts	\$ 95.00	\$ 95.00
31	1	UNIDAD	LOGO "S" IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE, PEGADO EN PVC DE 3MM, CON DOBLE ADHESIVO EN LA PARTE POSTERIOR. SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE, 2.50x1.00 mts.	\$ 125.00	\$ 125.00
32	1	UNIDAD	LOGO "CASA M" IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO BRILLANTE, PEGADO EN PVC DE 3MM, TROQUELADO A FIGURA CON DOBLE ADHESIVO EN LA PARTE POSTERIOR. SE REQUIERE MONTAJE Y DESMOTAJE 2.50x1.00 mts.	\$ 135.00	\$ 135.00
33	4	UNIDAD	TEXTURA CASA M IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO BRILLANTE SE REQUIERE RECORTE Y PEGADO EN ESTRUCTURA DE PLYWOOD YA EXISTENTE SE REQUIERE MONTAJE Y DESMOTAJE, 3X2.44 mts.	\$ 115.00	\$ 460.00
34	8	UNIDAD	TEXTURA CASA M IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO BRILLANTE SE REQUIERE RECORTE Y PEGADO EN ESTRUCTURA DE PLYWOOD YA EXISTENTE, SE REQUIERE MONTAJE Y DESMOTAJE 2.44x2.44 mts.	\$ 95.00	\$ 760.00
35	2	UNIDAD	ROTULO CAJAS M IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO BRILLANTE TROQUELADO Y PEGADO	\$ 10.00	\$ 20.00



**CENTRO INTERNACIONAL DE FERIAS  
Y CONVENCIONES DE EL SALVADOR**

			EN PVC DE 3MM, CON DOBLE ADHESIVO EN LA PARTE POSTERIOR., 0.80x0.38 cms.		
36	1	UNIDAD	LOGO "C M" IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE, TROQUELADO A FIGURA PEGADO EN PVC DE 3MM, CON DOBLE ADHESIVO EN LA PARTE POSTERIOR. SE REQUIERE MONTAJE Y DESMOTAJE 1.00x2.50 mts.	\$ 135.00	\$ 135.00
37	1	UNIDAD	LOGO "ATRACCIÓN 2" IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE, TROQUELADO A FIGURA PEGADO EN PVC DE 3MM, CON DOBLE ADHESIVO EN LA PARTE POSTERIOR. SE REQUIERE MONTAJE Y DESMOTAJE 2.50x1.00 mts.	\$ 135.00	\$ 135.00
38	1	UNIDAD	ROTULO E IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE TROQUELADO A FIGURA PEGADO EN COROPLAST, CON REFUERZO DE ESTRUCTURA DE METAL EN LA PARTE POSTERIOR. SE REQUIERE MONTAJE Y DESMOTAJE 5.00x1.00 mts.	\$ 200.00	\$ 200.00
39	1	UNIDAD	ROTULO K IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE TROQUELADO A FIGURA PEGADO EN COROPLAST CON REFUERZO DE ESTRUCTURA DE METAL EN LA PARTE POSTERIOR SE REQUIERE MONTAJE Y DESMOTAJE 2.50x2.00 mts.	\$ 200.00	\$ 200.00
40	1	UNIDAD	LOGO "S" IMPRESIÓN FULL COLOR (11 LETRAS TROQUELADAS A FIGURA) EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE, PEGADO EN COROPLAST CON ESTRUCTURA DE SOPORTE METALICA EN LA PARTE POSTERIOR. SE REQUIERE MONTAJE Y DESMOTAJE 2.34x0.50 cms.	\$ 55.00	\$ 55.00
41	9	UNIDAD	ROTULO D IMPRESIÓN FULL COLOR EN LONA BANNER A DOBLE CARA CON ACABADO MATE CON 2 OJETES EN LAS ESQUINAS SUPERIORES PARA COLGARLO EN FORMATO VERTICAL. SE REQUIERE MONTAJE Y DESMOTAJE 1.50x0.50 mts.	\$ 15.00	\$ 135.00
42	1	UNIDAD	B IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE TROQUELADO A FIGURA Y PEGADO EN PVC DE 3MM, CON DOBLE ADHESIVO EN LA PARTE POSTERIOR SE REQUIERE MONTAJE Y DESMOTAJE 1.25x1.70 mts.	\$ 65.00	\$ 65.00
43	1	UNIDAD	P IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE TROQUELADO A FIGURA Y	\$ 48.00	\$ 48.00



**CENTRO INTERNACIONAL DE FERIAS  
Y CONVENCIONES DE EL SALVADOR**

			PEGADO EN PVC DE 3MM, CON DOBLE ADHESIVO EN LA PARTE POSTERIOR SE REQUIERE MONTAJE Y DESMOTAJE <b>0.88X1.81 mts.</b>		
44	1	UNIDAD	<b>P 2</b> IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE TROQUELADO A FIGURA Y PEGADO EN PVC DE 3MM, CON DOBLE ADHESIVO EN LA PARTE POSTERIOR SE REQUIERE MONTAJE Y DESMOTAJE <b>1.19X1.80 mts.</b>	\$ 65.00	\$ 65.00
45	1	UNIDAD	<b>HOMBRE</b> IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE TROQUELADO A FIGURA Y PEGADO EN PVC DE 3MM, CON DOBLE ADHESIVO EN LA PARTE POSTERIOR SE REQUIERE MONTAJE Y DESMOTAJE <b>1.35X1.70 mts.</b>	\$ 68.00	\$ 68.00
46	1	UNIDAD	<b>A</b> IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE TROQUELADO A FIGURA Y PEGADO EN PVC DE 3MM, CON DOBLE ADHESIVO EN LA PARTE POSTERIOR SE REQUIERE MONTAJE Y DESMOTAJE <b>1.07X1.79 mts.</b>	\$ 57.00	\$ 57.00
47	1	UNIDAD	<b>A</b> IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE TROQUELADO A FIGURA Y PEGADO EN PVC DE 3MM, CON DOBLE ADHESIVO EN LA PARTE POSTERIOR SE REQUIERE MONTAJE Y DESMOTAJE <b>0.95X1.80 mts.</b>	\$ 51.00	\$ 51.00
48	1	UNIDAD	<b>LOGO "ATRACCIÓN 2"</b> IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE, TROQUELADO A FIGURA PEGADO EN PVC DE 3MM, CON DOBLE ADHESIVO EN LA PARTE POSTERIOR. SE REQUIERE MONTAJE Y DESMOTAJE <b>1.00X2.50 mts.</b>	\$ 135.00	\$ 135.00
49	3	UNIDAD	<b>NO</b> IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE, PEGADO EN PVC DE 3MM, CON 2 OJETES EN LOS EXTREMOS PARA COLGARLO EN FORMATO HORIZONTAL <b>1X0.80 mts.</b>	\$ 24.00	\$ 72.00
50	2	UNIDAD	<b>PROHIBIDO</b> IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE, PEGADO EN PVC DE 3MM, CON 2 OJETES EN LOS EXTREMOS PARA COLGARLO EN FORMATO HORIZONTAL <b>1X0.80 mts.</b>	\$ 24.00	\$ 48.00
51	1	UNIDAD	<b>B G</b> IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE TROQUELADO A FIGURA Y PEGADO EN PVC DE 3MM, CON DOBLE ADHESIVO EN LA PARTE POSTERIOR, SE REQUIERE MONTAJE Y DESMOTAJE	\$ 55.00	\$ 55.00



**CENTRO INTERNACIONAL DE FERIAS  
Y CONVENCIONES DE EL SALVADOR**

			<b>1.17X1.50mts.</b>		
52	1	UNIDAD	<b>G N</b> IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE TROQUELADO A FIGURA Y PEGADO EN PVC DE 3MM, CON DOBLE ADHESIVO EN LA PARTE POSTERIOR, SE REQUIERE MONTAJE Y DESMOTAJE <b>1.46X1.50mts.</b>	\$ 55.00	\$ 55.00
53	2	UNIDAD	<b>STICKERS A</b> IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE TROQUELADO A FIGURA PEGADO EN ESTRUCTURA EXISTENTE SE REQUIERE MONTAJE Y DESMOTAJE <b>0.30X0.30 cms.</b>	\$ 3.15	\$ 6.30
54	47	UNIDAD	<b>IMPRESIONES V</b> IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE TROQUELADO A FIGURA Y PEGADO EN PVC DE 3MM SE REQUIERE MONTAJE Y DESMOTAJE, <b>2X0.35mts.</b>	\$ 21.00	\$ 987.00
55	3	UNIDAD	<b>L 3 PIEZAS</b> IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE TROQUELADO A FIGURA Y PEGADO EN TROVICEL DE 3MM , <b>1X1mts.</b>	\$ 30.00	\$ 90.00
56	2	UNIDAD	<b>CAJAS C</b> IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE TROQUELADO A FIGURA PEGADO EN ESTRUCTURA EXISTENTE DE PLYWOOD SE REQUIERE MONTAJE Y DESMOTAJE <b>0.33X0.14mts.</b>	\$ 2.00	\$ 4.00
57	1	UNIDAD	<b>LOGO B</b> IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE, TROQUELADO A FIGURA Y PEGADO PLYWOOD EXISTENTE SE REQUIERE MONTAJE Y DESMOTAJE <b>0.85X0.35 mts.</b>	\$ 7.00	\$ 7.00
58	5	UNIDAD	<b>PROHIBIDO</b> IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE, PEGADO EN PVC DE 3MM, CON ADHESIVO EN LA PARTE POSTERIOR <b>27.94X21.59 mts.</b>	\$ 2.00	\$ 10.00
59	5	UNIDAD	<b>PROHIBIDO</b> IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE, PEGADO EN PVC DE 3MM, CON ADHESIVO EN LA PARTE POSTERIOR <b>27.94X21.59 mts.</b>	\$ 2.00	\$ 10.00



CENTRO INTERNACIONAL DE FERIAS  
Y CONVENCIONES DE EL SALVADOR

TOTAL CON IMPUESTOS INCLUIDOS:	\$ 7,402.55
GESTIONADO POR: [REDACTED], GERENTE DE OPERACIONES	
ADMINISTRADOR DE CONTRATO ART. 82 – BIS: [REDACTED]	
LUGAR Y FORMA DE ENTREGA: SEGÚN LO REQUIERA EL [REDACTED]; CORREO ELECTRÓNICO: [REDACTED]	
EMITIR QUEDAN A NOMBRE DE: ROTULACION DIGITAL S.A. DE C.V.	
PLAZO DE ENTREGA: A CONVENIR	

Nota: La documentación para emisión de quedan a proveedores y contratistas se deberá presentar en el departamento de Tesorería, los días lunes y jueves.

[REDACTED SIGNATURE]



Lic. Guillermo Alexander Hasbún  
Presidente y Director ejecutivo (Ad Honorem)